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Szanowni Pa ństwo, 

 

Województwo Łódzkie jest regionem o silnym potencjale logistycznym, nie tylko ze względu na 

usytuowanie w centrum węzła komunikacyjnego Polski i Europy, lecz przede wszystkim z uwagi na dużą 

liczbę podmiotów świadczących usługi logistyczne i transportowe, podaż powierzchni magazynowych czy też 

rozbudowaną infrastrukturę drogową.  

Wszystkie te czynniki powodują, że chcielibyśmy jeszcze bardziej zintensyfikować działania sektora 

logistycznego w naszym regionie. Cenną inicjatywą zmierzającą w tym kierunku jest powołanie sieci 

powiązań biznesowych - „LODZistics - Logistyczna sieć biznesowa Polski Centralnej”, zrzeszającej firmy 

z branży logistycznej, samorządy, jednostki badawczo-rozwojowe, instytucje otoczenia biznesu, a także 

osoby fizyczne lub prawne działające w przedmiotowym sektorze.   

Na obecnym etapie udało się zawiązać grupę inicjatywną w skład której wchodzą: ASM - Centrum 

Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o., Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego SA, Łódzka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna SA, Politechnika Łódzka, Uniwersytet Łó dzki, Port Lotniczy Łód ź im. Władysława 

Reymonta Sp. z o.o., Lufthansa, Raben Polska Sp. z o.o., GLS Poland,  T-PROJECT LOGISTICS Sp.  

z o.o., Gmina Miasto Łód ź, Gmina Miasto Stryków.  

Sieć ma na celu podniesienie konkurencyjności firm poprzez stymulowanie innowacyjności branży 

logistycznej w tym transferu technologii, rozwój dobrych praktyk, wspólne projekty jak też zastosowanie 

nowoczesnych rozwiązań transportowych jak przewozy intermodalne, system RFS w transporcie lotniczym 

czy eco-driving .  

Jednym z aspektów łączącym interesariuszy będzie możliwość oddziaływania na profil szkolnictwa 

zawodowego i wyższego pod kątem logistyki, co będzie stanowić wyjątkową korzyść dla podmiotów 

związanych z branżą.  

Planujemy również wykorzystać potencjał Województwa Łódzkiego jako pomostu łączącego kraje 

Unii Europejskiej i Europy Wschodniej oraz rozszerzyć współpracę z jednym z największych klastrów 

logistycznych w Europie Logistics in Walonia, którego władze odwiedziły Województwo Łódzkie w ubiegłym 

roku i są zainteresowane kontynuacją współpracy. Planowane są także działania koordynacyjne związane  

z inwestycjami infrastrukturalnymi w regionie, a także współpraca w tym zakresie z instytucjami państwowymi.   

Z uwagi na powyższe pragnę zaprosić Państwa na konferencję „Łódzkie Logistyczne” inaugurującą 

powstanie  „LODZistics - Logistyczna sieć biznesowa Polski Centralnej”, która odbędzie się w dniu 4 grudnia 

2015 roku.  w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego (agenda w załączeniu). 



 

Jestem przekonany, że uczestnictwo w inicjatywie przyniesienie znaczące korzyści zarówno 

bezpośrednim uczestnikom, jak i całemu regionowi. Będę zaszczycony, jeśli przyjmą Państwo zaproszenie  

i gorąco zachęcam do rozważenia członkostwa w strukturach „LODZistics - Logistyczna sieć biznesowa 

Polski Centralna, z racji tego przekazuje w załączeniu deklarację przystąpienia do inicjatywy.  

W razie jakichkolwiek pytań proszę kontaktować się z Panią Ewą Florczyk - Dyrektorem 

Departamentu ds. Przedsiębiorczości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, e - mail: 

ewa.florczyk@lodzkie.pl tel.: 695- 356-593 lub z koordynatorem inicjatywy Panem Markiem Skrzyńskim - 

Dyrektorem Działu Funduszy Strukturalnych w ASM - Centrum Badań i Analiz Rynku, e - mail: 

m.skrzynski@asm-poland.com.pl   

tel.: 500 614 406.  

 

Witold St ępień 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 


